鲁中会字 (⒛26)6号

Δ
^

关于召开山东中医药学会骨髓衰竭性疾病专业

委员会第三次学术会议的通知

各市中医药学会及有关单位 :

由山东中医药学会主办,山东中医药学会骨髓衰竭性疾病专

业委员会、山东中医药大学附属医院承办的
“
山东中医药学会骨

髓衰竭性疾病专业委员会第三次学术会议
”
拟定于⒛26年 4月 中

旬在济南召开。届时将邀请知名血液病学专家授课。现将有关事

宜通知如下 :

一、会议内容

㈠专题讲座;㈡学术交流。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第一届骨髓衰竭性疾病专业委员会委员;

㈡全省各级医疗、教学、科研等机构从事骨髓衰竭性疾病相

关领域的专业技术人员均可参会。

三、会议时间

⒛26年 4月 18日 -19日 (18日 1⒋ 00~19:00注册报到,19

日学术会议 )。

四、会议地点

济南蓝海御华大饭店 (济南市市中区胜利大街 56号 )。

五、其他事宜

㈠会务费:600元 人,会议统一安排食宿,住宿及交通费自

理,凭发票回单位报销。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会代表于⒛26年 4月 4

日前扫描下方二维码填写参会回执 :

㈢联系方式 :

联系人及电话:徐 杰 18GG07们 256
磋卜V辶由阝缡葑: sdzyyxhgssjxjb@163。 com

2